
Farkındalık sergisine  
Kuzey Kıbrıs Turkcell’den destek 
 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, “Gelin Hep Birlikte Farkındalık Yaratalım” adlı karma 
fotoğraf sergisine destek verdi. 
Geliri, Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Çocuk Onkoloji Servisi’nde tedavi gören 
tüm çocuklar için kullanılacak sergiye, Kuzey Kıbrıs Turkcell fotoğraflar satın 
alarak destek olurken, ayrıca, "Bağış SMS Servisi" açılması için de çalışma 
başlattı.  
Sergi, 4 Temmuz’da açıldı. İsmet Vehit Güney Sergi Salonu’nda yer alan sergi, 8 Temmuz’a 
kadar gezilebilecek. Sergiden elde edilecek tüm gelir, Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Çocuk 
Onkoloji Servisi’nde tedavi gören tüm çocuklar için Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı’nca 
yürütülen “Charity For Children With Cancer 50 + You Can Make A Difference” projesine 
katkı olarak bırakılacak.  
Sergiyi gezmek isteyenler 15:00-20:00 saatleri arası İsmet Vehit Güney sergi salonunda cuma 
gunune kadar gezebilecekler.  Serginin daha ilk günü yaklaşık 30 fotoğraf satıldı. Kuzey Kıbrıs 
Turkcell de 6 resmi alarak önemli bir katkı koymuş oldu. 
 

                         
 
KUZEY KIBRIS TURKCELL’DEN PROJEYE TEKNOLOJİ DESTEĞİ 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın yürüttüğü projeye teknoloji 
katkısı yaparak Bağış SMS servisi açacak. Bu sayede Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri pratik ve 
çağdaş yöntemle projeye katkı sağlayabilecek. 
Kuzey Kıbrıs Turkcel Regülasyonlar ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen, tüm yurttaşları 
sergiye davet ederken, böylesi anlamlı projelere her türlü desteği vermekten onur 
duyduklarını söyledi. Erkmen,  “Gelin Hep Birlikte Farkındalık Yaratalım” adlı karma fotoğraf 
sergisine tüm emek verenleri de kutladı. 
 



Yardım Kampanyası Proje Sorumlusu Mehmet Erüreten ise  ‘Kuzey Kıbrıs Turkcell’in bu 
sergiye sadece maddi ve manevi destek vermekle kalmayıp  ‘Bağış SMS Servisi’ ile teknolojik 
destek verecek olması  bizler için son derece önemlidir. Kuzey Kıbrıs Turkcell’e sağladığı 
destekten dolayı teşekkür ederiz.’ şeklinde konuştu. 
 
 


